............................., dnia …………...
……………………………………..
                            nazwa oferenta
……………………………………………………
                                  adres
……………………………………………………
                            NIP/REGON
……………………………………………………
dane kontaktowe – nr  tel., mail
OFERTA

na realizację zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł

I. Opis przedmiotu zamówienia:
Dzierżawa pojemników na odpady komunalne dla lokali usługowych.
Zadanie 1
Dzierżawa pojemników na odpady komunalne dla lokali użytkowych – Gmina.
Zadanie 2
Dzierżawa pojemników na odpady komunalne dla lokali użytkowych – Skarb Państwa
II. Formularz cenowy:

Zadanie 1
Dzierżawa pojemników na odpady komunalne dla lokali użytkowych – Gmina
1)
	CENNIK DZIERŻAWY POJEMNIKÓW

	1
	2
	3
	4
	5

	L.p.
	Rodzaj pojemnika (pojemność w litrach lub m3)
	Wartość netto zł za sztukę za miesiąc
	Ilość pojemników (w szt.)
	Wartość netto zł razem (3 x 4)

	1
	60 l
	
	106
	

	2
	120 l
	
	87
	

	3
	240 l
	
	95
	

	4
	360 l
	
	16
	

	5
	660 l
	
	40
	

	6
	1100 l
	
	52
	

	RAZEM
	



2)
	CENNIK DEZYNFEKCJI POJEMNIKÓW

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	L.p.
	Rodzaj pojemnika (przeznaczenie)
	Ilość mycia 
i dezynfekcji 
w roku
	Ilość pojemników (w szt.)
	Jednorazowe mycie i dezynfekcja (zł netto)
	Wartość netto mycia 
i dezynfekcji 
w ciągu roku 
(3 x 4 x 5)

	1
	bioodpady
	3
	75
	
	

	2
	odpady resztkowe
	2
	81
	
	

	3
	szkło
	1
	72
	
	

	4
	papier
	1
	88
	
	

	5
	metale i tworzywa sztuczne
	1
	80
	
	

	RAZEM
	




Razem (1+ 2):
wartość netto:  …………............zł słownie: …………………………………………………..........
23% VAT :       ………………… zł słownie: .......................................................................................
wartość brutto:….…………….... zł słownie: ………………………………………………………..

Zadanie 2  	
Dzierżawa pojemników na odpady komunalne dla lokali użytkowych – Skarb Państwa
1)
	CENNIK DZIERŻAWY POJEMNIKÓW

	1
	2
	3
	4
	5

	L.p.
	Rodzaj pojemnika (pojemność w litrach lub m3)
	Wartość netto zł za sztukę za miesiąc
	Ilość pojemników (w szt.)
	Wartość netto zł razem (3 x 4)

	1
	60 l
	
	13
	

	2
	120 l
	
	1
	

	3
	240 l
	
	10
	

	4
	360 l
	
	1
	

	5
	660 l
	
	3
	

	6
	1100 l
	
	14
	

	RAZEM
	



2)
	CENNIK DEZYNFEKCJI POJEMNIKÓW

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	L.p.
	Rodzaj pojemnika (przeznaczenie)
	Ilość mycia 
i dezynfekcji 
w roku
	Ilość pojemników (w szt.)
	Jednorazowe mycie i dezynfekcja (zł netto)
	Wartość netto mycia 
i dezynfekcji 
w ciągu roku 
(3 x 4 x 5)

	1
	bioodpady
	3
	9
	
	

	2
	odpady resztkowe
	2
	7
	
	

	3
	szkło
	1
	8
	
	

	4
	papier
	1
	10
	
	

	5
	metale i tworzywa sztuczne
	1
	8
	
	

	RAZEM
	



Razem (1+ 2):
wartość netto:  …………............ zł słownie: …………………………………………………..........
23% VAT :       ………………… zł słownie: .......................................................................................
wartość brutto:….……………..  zł słownie: ………………………………………………………..

III. Termin wykonania zamówienia:

        Od dnia podpisania umowy, jednak nie wcześniej niż od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.

IV. Dodatkowe informacje:

Oświadczam, że akceptuje warunki umowy wraz z załącznikami.

……………………………....					…………………………
                  miejscowość, data						            podpis osoby uprawnionej
